平成 23 年 8 月 3 日

各   位

会 社 名 株式会社 有沢製作所
代表者名 代表取締役社長 有沢 三治
（コード番号：５２０８  東証第一部）
問合せ先 取締役常務執行役員 飯塚 哲朗
（ＴＥＬ：０２５－５２４－７１０１）

投資有価証券売却益（特別利益の計上）に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記の通り投資有価証券売却

益が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記
1. 投資有価証券売却益の発生日

平成 23 年 4 月 20 日～平成 23 年 5 月 17 日

2. 投資有価証券売却の理由

保有資産の効率運用を図るため。

3. 投資有価証券売却益の内容

（1） 当社保有の上場有価証券   1 銘柄
（2） 投資有価証券売却益   1,491 百万円

4. 業績への影響

上記売却益については、平成 24 年 3 月期第 1 四半期連結累計期間において特別利益

として計上しております。尚、平成 23 年 4 月 28 日公表の平成 24 年 3 月期第 2 四半期

連結累計期間及び通期の業績予想からの変更はございません。
以上